
000024-000/2018-00
>»AVCPOJIŠŤOVNA m$M ISTERSTV*VMITRA čn 211

ISOStOl ISO MCI

Smlouva
o úhradě léčebného pobytu ve Španělsku 

v roce 2018

Nadace policistů a hasičů - vzájemná pomoc v tísni
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 469 
se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7
zastoupená PhDr. Vladimírem Šuterou, CSc., ředitelem Nadace policistů a hasičů
ÍČO: 26738741

(dále jen „NADACE")

a

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216
se sídlem: Vinohradská 178/2577, 130 00 Praha 3
zastoupená; MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
ÍČO: 47114304
DIČ: CZ47114304
(dále jen ZP MV ČR)

uzavírají podle ustanovení § 1724 ve spojení s § 1746 odsí. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném zněni (dále též „Občanský zákoník") tuto Smlouvu o spolupráci při realizací a 
úhradě léčebného pobytu v roce 2018 (dále jen "smlouva").

Preambule

V souladu s ustanovením § 16 odst. 4 zákona č, 280/1992 Sb., o resortních, oborových, 
podnikových a dalších zdravotních pojišťovnách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. 
č. 280/1992 Sb.1'), ZP MV ČR vytvořila fond prevence určený na podporu a realizaci 
preventivních zdravotnických programů, a za účelem úhrady zdravotní péče o pojištěnce 
ZP MV ČR, která není hrazena z finančních prostředků základního fondu zdravotního pojištění 
za podmínek stanovených zák. č. 280/1992 Sb,

Účelem této smlouvy je sjednat vzájemné podmínky spolupráce ZP MV ČR a NADACE 
při poskytnutí prostředků z fondu prevence pro pojištěnce Z*P MV ČR.

I,
Předmět plněni

1) Na základě této smlouvy se ZP MV ČR zavazuje poskytnout pojištěncům ZP MV ČR 
prostřednictvím NADACE příspěvek z fondu prevence na léčebný pobyt dle odst. 2 tohoto 
článku za podmínek stanovených zák. č, 280/1992 Sb. a touto smlouvou a NADACE se 
zavazuje zajistit pro pojištěnce ZP MV ČR léčebný pobyt a použít příspěvek poskytnutý 
ZP MV ČR na tento pobyt za dohodnutých podmínek v souladu s touto smlouvou.

2) NADACE prohlašuje, že uzavřela dne 5. 12, 2017 Smlouvu o poskytnutí stužeb č, 2018/1802 
(příloha č, 1), jejímž předmětem je závazek  podnikajícího pod obchodním



jménem Jarosfav Mika- Jami - agency, cestovní kancelář., se sídfem V Průčelí 1852, Praha 4, 
IČO 88372493 (dále jen „CK“) zajistit pro NADACI zájezd, jehož součástí je léčebný pobyt 
(dále jen „LP“).

3) LP se koná v termínech od 25. 6. 2018 do 5. 7. 2018 a od 28. 8, 2018 do 8. 7. 2018, a to pro 
celkem max. 31 osob, které jsou zároveň pojištěnci ZP MV ČR.

il,
Program léčebného pobytu

1) NADACE se zavazuje zajistit v místě a na celou dobu konání LP:
a) nepřetržitě dostupnou zdravotní péči - 1 lékaře. 1 zdravotní sestru, popř. klinického 

psychologa s tím, že lékař má k dispozici léčiva, a další potřebný zdravotnický materiál,
b) realizaci zdravotního programu na celou dobu trvání LP {příloha č. 2),
c) biologicky hodnotné a věku pojištěnce odpovídající kvalitní dopolední a odpoledni 

svačiny,
d) pitný režim, a to nealkoholickým nápojem v množství minimálně tři litry pro pojištěnce 

na jeden den,
e) realizaci zdravotního programu, je NADACE povinna uskutečnit prostřednictvím třetí

osoby, která je odborně způsobilá k provedení takového programu. O této osobě a íejí 
odborné způsobilostí je NADACE povinna písemně informovat ZP MV ČR
v dostatečném předstihu před uskutečněním LP.

2) Doprava, ubytování a stravování účastníků LP - pojištěnců ZP MV ČR (snídaně, oběd, večeře) 
jsou řešeny smlouvou uzavřenou mezí NADACÍ a CK.

lil.
Ostatní ujednáni

1) NADACE zajistí, pro účely plněnHélo smlouvy, od zákonných zástupců pojištěnců ZP MV ČR, 
osobní údaje pojištěnců ZP MV ČR v rozsahu jméno, oříjmení a rodné čísla a tyto předá ZP 
MV ČR.

2) Nadace se zavazuje informovat zákonné zástupce pojištěnců ZP MV ČR o tom, že osobní 
údaje pojištěnců ZP MV ČR v rozsahu potřebném pro plnění smlouvy budou poskytnuty a 
zpracovány též ZP MV ČR, což jí též na požádání kdykoliv doloží.

3) NADACE se zavazuje, v přiměřené ihútě po výzvě ZP MV ČR, nahradit ZP MV ČR škodu, 
která jí ^ vznikne z jakýchkoli nároků (zejména peněžitých náhrad a pokut) úspěšně 
uplatněných třetími osobami, a to zejména subjekty údajů nebo Úřadem pro ochranu 
osobních údajů, které vznikly porušením povinnosti NADACE stanovených zákonem č. 
101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů, v platném znění a nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2018/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES použitelném 
od 25. 5. 2018 nebo smlouvou.

ÍV.
Příspěvek ZP MV ČR na LP a platební podmínky

1) ZP MV ČR se zavazuje poskytnout NADACI příspěvek na LP pojištěnců ZP MV ČR 
uskutečněné dle či. f této smlouvy a v rozsahu dle čí. I. odsí. 3 této smlouvy. Příspěvek ZP MV 
CR na LP jednoho pojištěnce činí 8 000 Kč (slovy: osmtisíckorunčeských) včetně DPH.



2) ZP MV ČR se zavazuje uhradit NADACI příspěvek na LP vypočtený jako násobek počtu 
skutečně realizovaných LP a příspěvku na jednoho pojištěnce ZP MV ČR.

3} Tento příspěvek představuje úhradu za poskytování zdravotních služeb nad rámec hrazených 
služeb, včetně dalšího zdravotního programu v rámci plnění této smlouvy.

4) NADACE vystav! fakturu pro ZP MV ČR na skutečný počet realizovaných LP ve lhůtě 
do 15 dnů od skončení LP. Splatnost faktury je 16 dnů od jejího doručení ZP MV ČR. Součásti 
faktury bude jmenný seznam pojištěnců ZP MV ČR, kteří se účastni LP, s uvedením jejich 
rodného čísla. Faktura je uhrazena odepsáním dohodnuté částky z účtu ZP MV ČR.

5) Obě strany se dohodly, že vyúčtování musí obsahovat náležitosti dle zák. 6. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dle § 435 občanského zákoníku a dohodnuté dle 
této smlouvy. V případě, že vyúčtování nebude mít zákonné náležitosti nebo náležitosti 
dohodnuté touto smlouvou, je ZP MV ČR oprávněna takové doklady ve lhůtě splatností vrátit 
NADACI k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení opravených dokladů ZP MV ČR.

6) Ocítne-il se ZP MV ČR v prodlení s úhradou ceny dle této smlouvy, může NADACE požadovat 
po ZP MV ČR zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení 
s úhradou, a to ode dne následujícího po lhůtě splatnosti až do zaplacení.

V.
Pojištění

1) NADACE se zavazuje pro všechny pojištěnce ZP MV ČR zajistit na celou dobu trvání LP 
pojištění léčebných výloh v zahraničí.

VI,
Závěrečná ustanovení

1} Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv dle čl. VI. odsí. 7 a 8 této smlouvy. Smlouva se uzavírá na dobu 
určitou, tj, 31. 7. 2018, včetně. Za datum uzavření smlouvy se považuje podpis smlouvy 
druhou smluvní stranou.

2} Obe strany ve vzájemné shodě ujednaly, že tato smlouva je sepsána podle Občanského 
zákoníku a řídí se jeho ustanoveními v platném znění.

3) Veškeré změny smlouvy musí býí učiněny pouze písemně.

4) Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným čí nevymahatelným, nebude to 
mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se 
zavazuj! nahradit neplatné nebo nevymahaíelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění 
bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto smlouvou jako celkem.

5} V případě, že dojde v souladu s čl. IX. Smlouvy o poskytnutí služeb č.2018/1802 uzavřené 
mezi NADACÍ a CK k odstoupení od smlouvy č. 2018/1802 některou ze smluvních stran, tato 
smlouva zaniká. O ukončení smlouvy č. 2018/1802 se zavazuje NADACE informovat ZP MV 
ČR bez zbytečného odkladu.

3



6} Tato smlouva se vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

a) Příloha č. 1 - Smlouva o poskytnutí služeb č. 2018/1802 (bez příloh)
b) Příloha č. 2 - zdravotní program LP

7) NADACE prohlašuje, že si je vědoma toho, že ZP MV ČR jako povinný subjekt dle zákona 
č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinna uveřejnit smlouvu 5, 2018/1802 
v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto smlouvu, včetně jejích případných 
změn a dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s uveřejním 
smlouvy v plném znění/kromě částí výslovně označených, které spadají pod výjimky 
z uveřejnění dle zákona o registru smluv, souhlasí.

8) ZP MV CR se zavazuje tuto smlouvu uveřejnit ve ihůtě do 15 dnu od jejího uzavření v Registru 
smluv. NADACE je povinna po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne. kdy byla 
smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda ZP MV ČR řádně uveřejnila, a pokud se tak 
nestalo, je povinna smlouvu uveřejnit sama a o této skutečnosti informovat ZP MV ČR.

9) Tato smlouva je výrazem pravé a svobodné vůle obou stran, strany se cítí být jejím obsahem
vázány a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy, resp. podpisy svých oprávněných
zástupců.

V Praze dne V Praze dne
J^U Vá-13 ( {

4



S m l o ii ¥ a
« poskytnutí služeb l. 2018/1802

-Nfic míáemkadag-, in&iecarsba Oiavře ti

»• tňrosmv Mik*— iasni~ag®cy 
cestoval kaocetář 
Se *Mtem v Prí&lí m:i Prafaa 4
íú: mnm 
m£: czáimiotm

ra šifSfiá |e*iívó jako abstftftrtd

a

2- NADACE 1-OLÍCfSTÓ Á HASIČŮ 
se sídleni: Nad Stetou 3,170 34 Praha 7 
Iti 267M74Í

mtoepcaá pasem Phlfe Vtaduatem fluimm, CSc,

«a strneš dítífíé Já® fřfejů&»íd
dle šf 5-69 ddst 2-ef»h, rak, sralcavu o poskytnutí síufefc

tak tei

I.
Preinnhttt*

aiTSámSf kTŤ4 f?** *«««* Mi«* ev. í 310011.24595360. £f 
MinwtmuitíMl vydané dne 09,10.2006 au lij Mil v Pra® n,

*** BVetfcn0a iÍStínůa 0pfá"K& ^tótó *»' nífe uwdn# oMmvnJ

Ote™* jo poji*6i vc smyslu ritai* i i Wl W9 Sk, pr- případ ^ w |w«&W Oenm»: * %
palatami KttlmiVíiw g.: mopsem * ' * 1 ' ■ ^iWWníí! »■*■
^edisateí mi íá.toa odehnu od obwmfetc zajifttaý o«i**ay pobyt a podtek 8v«ksýeít v«*>

IL
Pfísásafeplateí

Oh»d se av-«aie rapttK pm odběratel* 4** i f -ti deast (Ifl wcí pobyta v místí) pobyty v fctov«feti
r i "T^í^ ve a 10 v s Rife msémf&i poddMami této mnfctttvý

w mS pehytůjm od Ž5.«. do 8547.3*18 * od 26.06.2018 & M.MMlí
i feápekSádaoy po£a účastníků v každém r. uvedených ismdnója 40 - 45 cwb.
v »«?s ^s* 'my****** “Mávání, sttawovteí, doprava a romls sbžeto eahttsutvca
v a.!(S íAjexduje podjsfel avedwi vp««o» ř. 3, (J5AOACE «»J€’liíIÍJ A HASIČŮ / U~H d«aK| 
tóec&f měmmy pahýl*1, která je nedílnou ttwčásíí této smlouvy.

5



11, ' '

IJí*á¥* a astwrJcy
Obsraawí uavfti swsřryiíjvateíí přímých slufeh špnmmMi kueJů, ckytran-u drb-
í ",,ofi ""■*» 1 >«"■** **»*» ***

■*— *-
Ob^rateí je p-mma pH mimvám ptofet db t&„ watouvy jed®! i vyn^huám «ibm* «**. pmht 
vM v*, vMy jc povím* Jhfc *4jnift ni^dBatóe, jako* í jeho fcLaiU * *<&* *UiaA. 
s mmmsym & opmmižnn j»*yuy objednatele a šteloval ou auta* iuftmwe. m pokyn* chbrfaatete
tiSÍf0bSUSrAK T^f11 ^ F*ti4 ** 'rfMii i*kl «*»* rozdáš a ufcuv*
i,>»s,liy,®íu je v zajmu fsfejeássatei# fti jeba fcibísíft,

Obíía^íel je oprtvnfo k* spínání zivsafcú pkmiýcb farau, smlouvou použít i třetí nM,>. »!e V?dv tak 
3l,y wbyíy ppmvttéoé zájmy a nórofcy objednatele dijeho klientů narušeny,

Oirjfftínaei se Jumujo jistil výSe evedwij počet ů^y&h v Mdám * weáeayd, íeimÍKÓ a w*!,,
nqp.«^fjt tlfi 0|,0.í.2«.rlS obstanteK jejitb jawa** střawn. sa&eami a daty ms>K*i a afrwef 
v>k>tovtt rozvrh ubytování {rmtnicg list?

IV,
fitopnmt

lffá ptm P«*« íPRCil / Vateacie (VJX?) a q* bude /ajifcíM jwrtlWtíctvta. o**.**
.MíScot, spojsínoíu Smort Wtnp Imafery * VÍT tis Atoruri*m a z Akocefecnj do VtC trudný
obawmatefctn miíMay mcaerataB UimaimwanjN *»obusera. tenaratw«né imteUki émmrá
spr-ecrosb, Xím aptótýe veškeré požadavky j»y m nKzínárodm autobusovou přeprava
v «* *p«vy jatu /ahnwty palivové (tipU*,-. letištní t«>, dáMčtti popily. parkovaí a veSkrrf 
w»ss náklady » dopiswsf sp^cné, '

UbftoyíM
Ubytováni ijmwirt jt w&tm VB >***fm*úmiKh „fíuámztď- v ajaitejátscš * možností ubytoven 

4 m. Mbooe-U obsyniMitafiwtM epidemie, laavfeaí A oňSeoi ubytovacího zátkou gí % mni 
duvíujít acmtjídcii frfKinu vj«k« jedná;d, s^pen t^siít tjwjrvwé ubytováni <t itotewtooii. .M«?by, k
pwwrwn zajistit pto ofc}edru.ick ubytovací kapacity a «í služby v zařízení síemé ntlw \»m ivalěg a tr 
v (íotoariUté o&!(ssa a z4t líévjyid cenu *" *“

VI,
Stewwíaí

Stt-avováaí y wzsafeu plnc peaw, víeíaS rapuj* (dne a mbctálkys kobédům a nfetlm je fxrfávimů 
femwsti uterteróho Imfeus v ítactřiově K&tmvm, Msoisívi zkojmtaujvsňéhi* jídbt tsmi aijk* omezeno, 
<lc jcpíísBý a#iaj«|»o vpáSeítf vCa zjWefcy, ti pBuáSeťtl jídla a ukojil * |í4ielrsy. CAvf mvméml ísm 
uvedetíy v sndcvwy é, 3 ' "

VIL

Cma ptbyiu 3wtom»j« adruteae í»m««tií p&jííiiksí Ctetó ps^lifovBy «>. tu mtu do jabfwtó!, Rozitah 
tolsoto pojiftiai a výí« jeíio kryti jt uvedeno v přifoí* íísla 5 f'S0HllŽENÍ; JCOMREfNÍ 
FOJfSf fcNI 2^lhir}3 která je nedílnou gongksU této $trti\iaavy,

6



Vílí,
/ Gam st pižrtefeiif p^ittísslsy

/ CcajK uvedené v nabtdkovéjr. letáku - přítel® e. 1 vytMtoj? * kanm CSGB (valuta pswíefí 1 ,00 € » 25*50 
Kí, ťtokud v pfůbřhu úted de zahraničí dojík- Ic znjfcám korzu o vtoe ueř. «'• 2%, t>uJw valutové 
náklad)' v tí, které íini WÍ i celtové ctsiy ssajesniu, přepočítány a pHpadtié rozdíly opratí původní 
«nfc budou zohtetlaéev v kooc&tém vyóítavteí

Ojhs, pbnimét» wolouvy hmte tm -(&ktmí fckturate r^jsUnateím uhrazena obsisrateli rakto:

* »' záíofei ">*e v‘|li 600,000;. KČ. bude obfadnatelqia připsána na ůí«t oteamtde ntivmůtn d»
I6.I12W7.

* 2. záloha \x výSi 800,000,- Kč bude ubje4tt»»Ierti připsána ua účet otetaratsíc nqpuřd&ji ste

* Doslsísk yo výší dle skutečného poíta účastníků, vějicí; vSkcví skí-tehy, rozvrhu ufcytovAfo a 
pHp«Jnýi;h aalSiob přiobjednaných slutá tede na základé fslturaxx uhrnnui ,>b»«da*iefcn' m 
ů&st obstemdc wjpozdfó do JQ.07.2018.

Zaplacením se rozumí pHpstoí pfelulw částky m účet obsiaratsíe, Oeiíee-li .w ofyodntíel v prodleni 
% ůteadoa ceny dí« sáto smlouvy, zavazuje se ufasturatoK zaplatit jmtuvaí potem v<t výší 0,05 f*i ?, dlť-Jíté 
&&>íkjf sft kftřiíý der, prodl*ni & úhradou, s to od* drw nAateHijicítK, j«> Iteíí 54Jjíkímí«í s.S do zaphbMni

IX,
Odstospesi ad tmlmvy

Olařšffitel, jafceí * ofajmktgté atajl přávo od smlouvy odstoupit zejména z í&fsto ůhvts&b:

* QMmmi sfif&feác satopeit ?4>*£iJ aaijed?mu4 plrsftísl v lezsátes » a pidisifeek am&vmfck touto- 
smlouvou.

* V přípál-s 3# .msíwksi eJreisostí te asvssirii obstauatete* tet# bf mohly etaosát teqwfeosí 
Mmfá&is zájezdu vpit#® česly čí vsiístil jsebyta (aejr&étHt vypuknutí vilky, f^Ilíietó 
aepÉojííi, přfeeáfii kstšs.ttĎřy, aid).

* V připili, & Nttnm okolnosti t»«6 zavtaiai obsátaslele, kteří mmoM pikyttí@i« plsiaí dte 
lálo saifeuvy s tdttlatattd 8s?ajistí ®sí |sll rfmlaíxiů velfeié f ál« afiaidaí abytovátíí v Sam a 
ssfsí'6 apdrtsiiiíw ájřžátt ^pajái’ Itoísltí, ziaik feotislM, astevíiji ikmMi aisyíevafele t pivnleb li 
faktiekleli důvodS, srté,),

V pHf adl odstotípfSi «d smtouvy si srsilmfflí ítfáfty *¥zlj«s vyilíaji mi psMrfSvky m závaiísy 4o 15 
tlaá od iřinsosií íj&slwperf,
Oástotspií tm pmzv písem.ň6 s Misky ke ám áamĚmt pí&em&iim ttméSšĚÍ o adstoapeol- draM steani.
S»5Č4íí.;í tohoto maluvBÍlto vzisIib je přfeÉt&í, 4 („^lEOIIftCSi f ettltWICI' OMTAHÁTĚjUK Má. 
M&K ÍB#% kte&|e ítsdílaoa ajttiistl této símÍosv) h je v a! ximium I výie atísmopepla&fi,

X.
íáaik *»le«vy

T*t<> smímivB wtiké sphn&aím závaAo obsíatsíefe plyaoucfch z této stniwtvy a zšinvrY* zapíaceote
fÉvazki iíbjfd-OTílele plyssoarich z tót» ssstovy.

XL
Žávireíai astasewisí

OH samy ve vzíjemné shodí ujedíwly, -ha. toto sirtsouva j« scpsfaa dle íákon* t litelffVJ Sh a Hdi «r 
jefca MBíattíj.veiíitBL •
I5c4tsd se jakčfeoíiv usteio^eaí tito smlouvy stane nepíatnýw fi RevyToatoiteHytrt, nebijde to mi v|»v m 
pfatnusl a vyraabatdRosí rwaíroch ustanoveni tito stnteovy kmtuvaí stany se »va?uji nahradil m-pltónč

7



WMwrfm botM .jata* aafaf tele etfpwfAa ťkaysSm vyitifaiftn
pttfOdllí&fc .3 £0:1*|$ SÍBlOttlřCRI-^feD CSÍk^íŠS*
ífft íťřŤ r" ***** ****** ****** mUkL pxtiSmi, m

mkáňsí^tm pmmrn ^íýi^fcl z Hto mMmy, psfc tísné jafafed mmĚMák éw«s 
rtMd m iskoyv^pfvfaaastt & práva sohhdefe mp$ ffva|Ssí sefej ráskdsé aepM, jw^j sete
SS5U*X*S»P«“ “*"* í‘"*torf"* “ «-** "*■* W

S:^x^,;;t;rS“í;,Miíte ““ "** •“" **■ •**»- '*-

I. ftmcc&ti fatii^ tfN&rs&k
**+ Pocvnaaií -obit&síi^fe w.poíifeéní piptt úppjdfciL
X *•***» (Nadace poticisiú a hasičů (l bti dsntá ieltck} tmínimÝ prdm*)
4, Všeobecní podmínky ohstgrstele narok 2iH§.
5. Sftmiíiiwkoínerání ptyíStóaf, (Rawab a výim kryti)

í*to *wlou*a je ýnmm jwavé a svobodí* vůle. obou *tm,}t tólníia nadiv v tfmt ssí® m nápadi* 
awy?®^ podmfek, strnny « cítí teýtí jejím obsahem vtoány a na dákar tel,o jiMl své 
vias^uiSni r*M*sy, tesp. podpisy svýtít opntwačoyi h rÁstmxů. 1 1 J J

V Pimeite; 0Í.12.2ĎI? V Peb« dne: 0S.Í120I?

8



Program léčebného pobytu 
Španělsko - Aímeria - 25. 6. - 6. 7. 2017

Ne 25.06.2017
V 18.20 hodin odlet Praha Letiště V.H. - Terminál 2 - ve 21.35 přílet do Almeria, ! hodina 
transfer do letoviska Roquetas, hotel Fénix Family.

Po 26.06.2017
dopoledne - informační schůzka, seznámení s organizací pobytu, možnosti konzultace 
s klinickým psychologem a s lékařem, relaxace, koupání, sportováni 
polední klid
odpoledne ~ ptávání a koupání v moři, seznamován! se s okolím, procházky po pobřeží, večer 
program v hotelovém areálu, skupinová psychoterapie

Út 27.06.2017
dopoledne - zdravotní program a tematická přednáška, 
polední klid
odpoledne - rehabilitační cvičení, procházky po okolí, koupání v moří či bazénu, program 
v hotelovém areálu, skupinová psychoterapie

St 28.06.2017
dopoledne - cvičení u bazénu, koupání, procházky po okolí, individuální výlety
odpoledne ~ skupinová psychoterapie

Čt 29.06.2017
dopoledne - přednáška klinického psychologa, koupání, procházky, individuální výlety 
odpoledne - koupání, rehabilitační cvičení,
dobrovolná individuální konzultace účastníků s klinickým psychologem, skupinová
psychoterapie

Pá 30.06.2017
dopoledne - cvičení v bazénu, koupání v moři
odpoledne - koupání v moři, míčové hry na pláži, skupinová psychoterapie

So 01.07.2017
dopoledne - koupání, míčové hry, procházka po pobřeží, 
dobrovolná Individuální konzultace účastníků s psychologem
odpoledne - rehabilitační cvičení, lukostřelba, stolní tenis, koupání, individuální výlety, koupání, 
procházka po pobřeží, program v hotelovém areálu, skupinová psychoterapie

Ne 02,07,2017
odpoledne - rehabilitační cvičeni, házená, koupání v bazénu nebo v moři, procházky v okolí, 
program v hotelovém areálu, skupinová psychoterapie

Po 03.07,201?
odpoledne "-rehabilitační cvičeni, procházky, program v hotelovém areálu, skupinová 
psychoterapie

Út 04,07.2017
dopoledne - koupání v moři, koupáni a cvičení v bazénu, míčové hry a procházky po pobřeží 
polední klid
odpoledne - rehabilitační cvičení, skupinová psychoterapie

9



St 05.07.2017
dopoledne - koupání v moři, cvičení v bazénu, 
skupinová psychoterapie

Čt 06.07.2017
koupání a cvičeni v bazénu, koupání v moři 
polední klid
odpoledne - koupání v moři, bazénu 
přílet do Prahy

_ Program i® podřízen počasí. Preferováno je koupání v moři i v bazénu, relaxace, 
procházky a pobyt na čerstvém přímořském vzduchu, sportování v exteriéru nebo interiéru 
hotelového fitcentra, individuální a skupinová psychoterapie. Sportování a výlety jsou 
koncipovány podle kondice účastníků. Denně je zajištěn a dodržován pitný režim. Rehabilitační 
cvičení v bazénu zajišťuje rehabilitační pracovník hotelu.

V průběhu celého léčebného ozdravného pobytu probíhá skupinová a individuální 
psychoterapie podle požadavků a potřeby účastníků s ohledem na fakt, že všichni účastníci 
jsou _ pozůstalí po policistech a hasičích, kteří zahynuli při výkonu služby.

 — Sposupráci a kontakt s rodinami po celou dobu pobytu zajišťuje 
pracovník nadace, v jehož gescí je péče o pozůstalé rodiny.

Denně, po dohodě a určení „ordinačních hodin'*, je zajištěna návštěva a konzultace 
lékaře, který účastníky doprovází. Pohotovost je celodenní. 

i


